
číslo ZL:

03
Vviádření Projektanta
Se změnami navrženými v tomto změnovém listě souhlasím.

Vyjádření TDS

Se změnami navrženými v tomto změnovém listě souhlasím. Navržené změny zlepšuji kvalitu díla a provoz objektu.

Vyjádření objednatele
Navržené změny uvedené ve ZL č. 1 nejsou podstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo. Změnami se nemění podstata ani zadáni díla, pouze se řeši 
skutečnosti, které vyplynuly z nálezových situaci při prováděni dila.
Další vyjádření



Položkový rozpočet
S: S-Buch-01 SZ Buchlovice - oprava střech a stropů Dolního zámku

0: VCP1 VCPč.1

R: R-24-003.01 ZL_03_EPS a PZTS

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

CeřT
soustav 
a /
platnost

Díl: 1.1 Technologie EPS - Demontáž + dočasné 
znrovoznění - materiál

16 668,00

1 1.1-1 Kabel J-Y(St)Y 3x2x0,8 šedá kpl 2,00000 2 155,00 4 310,00 CN SKS Blansko

2 1.1-2 Krabice GEWISS 44208 240x190x90, IP56 ks 8,00000 539,00 4 312,00 CN SKS Blansko

3 1.1-3 Krabice GEWISS 44009 300x220x120, IP55 pro 
koppler

ks 4,00000 1 114,00 4 456,00 CN SKS Blansko

4 1.1-4 Drobný inst. materiál (pásky, vruty, hmoždinky...) kpl 2,00000 1 795,00 3 590,00 CN SKS Blansko

Díl: 1.2 Technologie EPS - Demontáž + dočasné 
znrovoznění- nráce

68 800,00

5 1.2-1 Demontáž, přesun a zapojení vybraných prvků a tras 
EPS

kpl 2,00000 34 400,00 68 800,00 CN SKS Blansko

Díl: 1.3 Technologie EPS - Zpětná montáž - 
materiál

5 914,00

6 1.3-1 Kabel J-Y(St)Y 1x2x0,8 pro EPS, rudý kpl 2,00000 532,00 1 064,00 CN SKS Blansko

7 1.3-2 Trubka pevná 20 FRAENKISCHE PVC ISOFIX-EL-F- 
20 PEVNÁ

m 60,00000 21,00 1 260,00 CN SKS Blansko

8 1.3-3 Drobný inst. materiál (pásky, vruty, hmoždinky, 
příchytky, spojky...)

kpl 2,00000 1 795,00 3 590,00 CN SKS Blansko

Díl: 1.4 Technologie EPS - Zpětná montáž - 
nráce

135 508,00

9 1.4-1 Zpětná montáž hlásičů, kabeláží a souvisejících prvků 
EPS

kpl 2,00000 62 766,00 125 532,00 CN SKS Blansko

10 1.4-2 Funkční zkouška kpl 2,00000 4 988,00 9 976,00 CN SKS Blansko

Díl: 1.5 Technologie PZTS - Demontáž + 
dočasné 7nrovo7nění - materiál

6 104,00

11 1.5-1 FI-HT06 kpl 2,00000 718,00 1 436,00 CN SKS Blansko

12 1.5-2 Drobný inst. materiál (pásky, vruty, hmoždinky...) kpl 2,00000 2 334,00 4 668,00 CN SKS Blansko

Díl: 1.6 chnologie PZTS - Demontáž + dočasné 
znrovoznění- nráce

71 244,00

13 1.6-1 Demontáž, přesun a zapojení vybraných prvků a tras 
PZTS

kpl 2,00000 35 622,00 71 244,00 CN SKS Blansko

Díl: 1.7 Demontáž, přesun a zapojení vybraných 
nrvků a tras PZTS

87 454,00

14 1.7-1 FI-HT06 m 800,00000 20,00 16 000,00 CN SKS Blansko

15 1.7-2 Lišta vkládací LHD 20x20 m 400,00000 34,00 13 600,00 CN SKS Blansko

16 1.7-3 PIR detektor pohybu EV1012 - výměna za staré ks 16,00000 3 192,00 51 072,00 CN SKS Blansko

17 1.7-4 Drobný inst. materiál (pásky, vruty, hmoždinky,...) kpl 2,00000 3 391,00 6 782,00 CN SKS Blansko

Díl: 1.8 Technologie PZTS - Zpětná montáž - 
nráce

82 576,00

18 1.8-1 Zpětná montáž detektorů, kabeláží a souvisejících 
prvků PZTS včetně nových tras z důvodu přemístění 
expandéru

kpl 2,00000 35 968,00 71 936,00 CN SKS Blansko

19 1.8-2 Funkční zkouška kpl 2,00000 5 320,00 10 640,00 CN SKS Blansko

Díl: 1.9 Ostatní 174 486.00
20 1.9-1 Odprogramování vybraných hlásičů z ústředny EPS 

při demontáži +dočasného zprovoznění
kpl 1,00000 7 394,00 7 394,00 CN SKS Blansko

21 1.9-2 Naprogramování ústředny EPS po zpětné montáži kpl 1,00000 17 182,00 17 182,00 CN SKS Blansko

22 1.9-3 Odprogramování demontovaných prvků z ústředny 
PZTS při demontáži + dočasné zprovoznění

kpl 1,00000 8 140,00 8 140,00 CN SKS Blansko

23 1.9-4 Naprogramování ústředny PZTS po zpětné montáži kpl 1,00000 13 832,00 13 832,00 CN SKS Blansko

24 1.9-5 Revize kpl 1,00000 12 660,00 12 660,00 CN SKS Blansko

25 1.9-6 Zákres skutečného provedení kpl 1,00000 14 922,00 14 922,00 CN SKS Blansko

26 1.9-7 Obhlídka, zhodnocení, stanovení postupů a řešení kpl 1,00000 12 356,00 12 356,00 CN SKS Blansko

27 1.9-8 Vedlejší rozpočtové náklady (doprava, režie,...) kpl 1,00000 88 000,00 88 000,00 CN SKS Blansko

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet
S: S-Buch-01 SZ Buchlovice - oprava střech a stropů Dolního zámku

0: VCP 1 VCPč.1

R: R-24-003.01 ZL_03_EPS a PZTS

Uěřř

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

soustav 
a /
platnost

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2


